polensibus; Bertoldns Pren, Otto de Reventlo, Hinricus de Barnekow, Ludolfus de

Travenemunde, Benedictus de Rodenbeke, Heningus de Stralendorp, Marquardus de Le,

Gberrardus et Hartwicus fratres dicti Metzike, Heningus dictus de Cremon, lobannes

de Sernin, Otto Wackerbart, Gotdescalcus Pren, Tehvicus de Ordz, Godeko Dotenberch

milites; cum lobanne et N(icolao) et Bor(wino) domicellis de Rozstok; Gerardus de

Rozstok, lobannes Babbe, Reddagiis, lobannes, Eredericus et Conradus fratres dicti

Molteke, Goscalcus Polene, Henricus Lupus, Georgius Molteke, Gerrardus de Olden-

dorp, Henricus de Time, Godeke de Tribow, Hen(ricus) Kat, Lambertus de Manegoldes-

bagben, Yolradus Smeker, Bordeko et Tidericus de Kalant, Bertoldns de lork, Wernerus

de Axekow, Bertoldns Latekop, Eredericus Kercdorp, Wernerus Gesevitz, Marquardus

de Dragun milites et alii quam plurimi milites et armigeid fidedigni.

25. Ad evidenciam autem pleniorem prebabitorum et firmitudinem cerciorem®

omnium memoratorum principum et dominorum atque civitatum sigilla anexa sunt

presenti cartule ad cautelam.

Actum et datum in civitate Rozstok, anno Domini MCCLXXXIH, dominica proxima

ante festum beati Yiti.

628 . sic 01’. i*) corr. ex cuilibet or. serciorem or.
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629-632. ACTA AD PACEAI THURINGIAE
SPECTANTIA.

1287. Febr. 25. — 1291. Mai. 8.

«29. SCRIPTUM PACIS. 1287. Feljr 26.

5 Dentio exemplavimus autograplion, quod asservatur Monaci in ialndario generali

regni Baivarici ‘Mains Stift St. Alban' fasc. 7 nr. 44. Sigilla iam desunt, foraminibus

relictis. Scriptum est a scriba cancellariae Mogimtinae. In verso leguntur manu coaeva:

Ire quibus se Nuenburgen. et Merseburgen. epi et marcli. Fridericus de Landesbercli

se obligant ad subsidium pacis. Edidit iam olim Scliunck ‘Codex dipilomatieus'’ p>ag. 134,

10 eodem usus autographo. Cf. Reg. imp. VI, 2058. (P. deest.)

1. Nos Dei gracia Bruno Nuemburgensis, Heinricus Mersemburgensis ecclesiarum

episcopi et Fridericus marchio de Landesberg recognoscimus et constare cupimus

universis, quod nos de mandato serenissimi domini nostri regis Romanorum illustris,

apponente suam sollicitudinem reverendo in Christo patre domino H(einrico) sancte

15 Maguntine sedis archiepiscopo sacri imperii per Germaniam arcliicancellario, in partibus

Thuringie et Orientalibus ipsius domini regis capitaneo et vicario^, pacem generalem iuxta

formam, condiciones et modos, secundum quod in ipsis partibus Thuringie per eundem
dominum archiepiscopum eciam pax ordinata^ existit, per nostras terras et districtus

exnunc et a festo beate Walpurgis proximo affuturo ad sex annos continuos fide data Mali.

20 et corporali sacramento prestitis super eo promisimus observare.

2. Et ut optatus pacis effectus proveniat^ quodque efficacius dirigi valeat pax

eadem et foveri, ad instar subsidii inpositi in partibus Thuringie per nostras terras et

districtus conmune tam nobis quam omnibus earundem terrarum et districtuum incolis,

clericis et laicis, subsidium duximus imponendum, ita sane quod de cuiuslibet marce

25 annuo redditu usualis argenti ferto dimidius persolvatur, exceptis tamen bonis, que

quicumque milites, religiosi vel clerici seculares colunt propriis laboribus et expensis.

De quibus inquam bonis pro quolibet marce unius redditu loto est tantummodo persol-

vendus. Si autem alicuius bona ad unius marce redditum annuum minime se extendunt,

pro rata eorum que consueGt percipere reddituum tantum solvet. Huiusmodi tamen

30 subsidium de redditibus et bonis sitis extra muros et fossata civitatum et oppidorum

est solummodo exhibendum.

3. Quia vero prefatus dominus archiepiscopus Maguntinus graves pro instauranda

pace huiusmodi labores impendisse dinoscitur et expensas, nt eidem reconpensam ali-

qualis gratitudinis rependamus, in eo voluntate concordi convenimus et consensu, ut

35 prefati subsidii medietas cedat domino archiepiscopo supradicto, eidem vel strennuo viro

Henrico advocato de Plawe, quem suum in predictis nostris terris et districtibus capi-

taneum quociens fuerit absens constituit, assignanda. Reliqua vero medietas in conser-

vationem pacis huiusmodi de ipsius domini archiepiscopi consensu et consilio convertetur.

4. Ad hec itaque omnia et singula fideliter observanda nos pro nobis prefatis

40 terris et districtibus nostris ac incolis eorundem firmiter obligamus et debitores con-

stituimus principales. Litterarum presencium testimonio sigillorum nostrorum munimine

munitarum.

Dat. Erfordie, anno Domini MCCLXXXYII, V. Kal. Marcii.

629. ä) at in loco raso or.

1) Cf. supra nr. 398. 2) Litterae pacis, quarum mentio fd in confirmatione regis a. 1287.

Hart. 29. data supira nr. 399, nobis servatae non sunt.
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630. LITTEBAE BUBOLFO BEGI DIBECTAE. 1287. Ang. 14.

Descripsimus atitographon eiusdem tahidarii ‘Mains Ersstiff Nachträge'' fasc. 7.

Quatuordecim sigilla olim pendehamt
,

puortim adhuc secundum, tertium parum laesa,

])rimum
,
quartum, quinhim, sextum, 2)enultimum admodum laesa sunt, cetera omnino